INDICAÇÃO N° 002/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no

sentido de melhoramento no cascalhamento das ruas do Bairro Bela Vista, sendo que

algumas já tem cascalho. Reforçando a Indicação nº 048/2005 e nº 005/2008 de autoria

do Vereador Luis Carlos de Melo.

JUSTIFICATIVA

Porque há ruas que ainda não tem cascalho e quando

chove dificulta o transito tanto para os pedestres quanto para os veículos.

Sala das sessões, 09 de fevereiro de 2009.

            Lauri Gomes de Oliveira                                 Luis Carlos de Melo

                    Ver.PV                                                          Ver.PMDB

                                          Antonio Alves da Costa

     Ver. PDT